A 股简称：招商银行 股票代码：600036 公告编号：2018-005

招商银行股份有限公司

重要公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018 年 2 月 23 日，本公司关注到中国保险监督管理委员会官网刊

登《中国保监会关于对安邦保险集团股份有限公司依法实施接管的公

告》。同时，本公司接到股东方安邦保险集团股份有限公司书面通知

称：“目前，安邦保险集团股份有限公司及其下属各主体总体经营稳

定，有充裕的现金储备，近期没有减持你公司股票的计划。”

特此公告。

                              招商银行股份有限公司董事会

                                        2018 年 2 月 23 日